平成24年3月13日
各　 位

会 社 名 前澤化成工業株式会社
代表者名 代表取締役社長　池嶋 勝治

(コード番号 7925 東証第１部)
問合せ先 常 務 取 締 役　遠藤 俊哲

(TEL 03-5962-0711)

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年9月14日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

前回発表予想（Ａ）
今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）
増減率（％）
（ご参考）前期実績
（平成23年３月期）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

前回発表予想（Ａ）
今回修正予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）
増減率（％）
（ご参考）前期実績
（平成23年３月期）

修正の理由

　下半期に入ってからも、東北地域を中心とする仮設住宅の追加工事に伴う資材需要の増加等があり、売上高は
前回予想を上回ることが見込まれます。
　また、高付加価値の住環境改善製品が引き続き販売を伸ばしていることや、業務の効率化を図りながら徹底し
たコストダウンを追求、実行したことにより、利益も予想を上回ることが見込まれます。
　これらの要因により、通期の業績予想を上方修正いたします。

※上記の業績予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものです。実際の業績は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

1,300

売上高 営業利益 経常利益

20,287 881 1,012 297

26.9 30.8

記

当期純利益

650
20,900 1,450 1,650
20,500 1,200

2.0

１株当たり
当期純利益

42.87

400 250 350 200

850

20.8

以　上

56.06

－
－

19.63

業績予想の修正に関するお知らせ

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 円 銭

18,500 1,300 650 42.87
18,700 1,600 800 52.77

200 300 150 －
1.1 23.1 23.1 －

17,873 1,016 314 20.75